

Ejendomsselskabet Vesterbrogade ApS

Pippisvej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 18 45 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Anne Grete Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vesterbrogade ApS Pippisvej 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 18 45 34
	Stiftet: 18. november 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Grete Kristensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Anne Grete Kristensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, udleje og sælge fast ejendom, herunder udlejningsejendomme, at drive dermed beslægtet virksomhed samt at drive handels- og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme på grund af den pris- og salgsmæssige udvikling på markedet. Direktionen vurderer, at værdien af selskabets investeringsejendomme i årsrapporten giver et retvisende billede heraf. Som dokumentation er der udarbejdet en afkastbaseret model og foretaget sammenligning af kvm-priser på lignende boliger i nærområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 510 t.kr. mod 807 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	966.637	1.363.206
Andre finansielle indtægter	1.649	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-314.274</u>	<u>-327.696</u>
Resultat før skat	654.012	1.035.510
Skat af årets resultat	<u>-144.217</u>	<u>-228.111</u>
Årets resultat	<u>509.795</u>	<u>807.399</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	407.399
Disponeret fra overført resultat	<u>-990.205</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>509.795</u>	<u>807.399</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	36.648.000	36.648.000
Materielle anlægsaktiver i alt	36.648.000	36.648.000
Anlægsaktiver i alt	36.648.000	36.648.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	266.369
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.788	0
Andre tilgodehavender	7.416	9.789
Periodeafgrænsningsposter	27.216	35.283
Tilgodehavender i alt	110.420	311.441
Likvide beholdninger	2.249.355	1.730.243
Omsætningsaktiver i alt	2.359.775	2.041.684
Aktiver i alt	39.007.775	38.689.684

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.641.321	4.631.526
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	400.000
Egenkapital i alt	5.266.321	5.156.526
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.363.553	1.343.548
Hensatte forpligtelser i alt	1.363.553	1.343.548
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	30.144.417	30.403.562
Deposita	499.146	479.974
Modtagne forudbetalinger fra kunder	475.157	478.506
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.118.720	31.362.042
Kortfristet del af langfristet gæld	259.145	259.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	652.042	338.819
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.236	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.473	20.444
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	205.128
Anden gæld	35.731	3.365
Periodeafgrænsningsposter	1.554	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.259.181	827.568
Gældsforpligtelser i alt	32.377.901	32.189.610
Passiver i alt	39.007.775	38.689.684
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme på grund af den pris- og salgsmæssige udvikling på markedet. Direktionen vurderer, at værdien af selskabets investeringsejendomme i årsrapporten giver et retvisende billede heraf. Som dokumentation er der udarbejdet en afkastbaseret model og foretaget sammenligning af kvm-priser på lignende boliger i nærområdet.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabetslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	98
Andre finansielle omkostninger	314.274	327.598
	314.274	327.696
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	31.000.000	31.000.000
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	1.031.167	1.031.167
Kostpris 31. december 2018	32.031.167	32.031.167
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	4.616.833	4.616.833
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	4.616.833	4.616.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	36.648.000	36.648.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	4.631.526	4.224.127
Årets overførte overskud eller underskud	-990.205	407.399
	<u>3.641.321</u>	<u>4.631.526</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2018	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>400.000</u>

8. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	30.403.562	30.663.374
Heraf forfalder inden for 1 år	-259.145	-259.812
	<u>30.144.417</u>	<u>30.403.562</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>29.107.317</u>	<u>29.364.314</u>
---	-------------------	-------------------

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 30.404 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 36.648.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i investeringsejendommen med nom. kr. 6.000.000. Ejerpantebrevet ligger tillige til sikkerhed for koncernselskabers engagement med pengeinstitut.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anne Grete Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 38 34 70 39 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-10 16:03:03Z

NEM ID 

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-11 07:37:31Z

NEM ID 

Anne Grete Kristensen

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet Vesterbrogade ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-557719889245

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-04-12 11:38:28Z

NEM ID 

Anne Grete Kristensen

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Vesterbrogade ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-557719889245

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-04-12 11:38:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0EW7M-7GQWP-VU3EZ-3LCAK-HH3GV-ILE8N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>